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Vánoční běh- výsledky 2011
Klub Ročník Kat. Čas

8 Zdeněk Hnilo 1985 MA 35:30:00
4 Pavel Kratochvíl SOKOL RUDÍKOV 1960 MC 37:17:00
23 LAHOFER 1993 MF 37:25:00
46 Karel Fučík ČERNÍN 1972 MA 37:45:00
9 Josef Michalec ZNOJMO 1976 MA 37:51:00
62 SVMAISSAU LURS 1960 MC 38:18:00
41 VSK UNI BRNO 1982 MA 39:24:00
59 3-TEAM- AT 1971 MB 39:44:00
5 TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1961 MC 40:25:00

130 Michal Balcar VSK UNI BRNO 1979 MA 41:07:00
22 Petr Horák SOKOL PRŠTICE 1976 MA 41:55:00
38 Vláďa Čech VÍTONICE 1983 MA 42:04:00

126 Jakub Toman PRAETORIAN ZNOJMO 1985 MA 42:17:00
17 Robert Vala ZN KONICE 1977 MA 42:38:00
61 SVMAISSAU LURS 1962 MB 42:44:00

111 Jan Kučera TK MOR. BUDĚJOVICE 1981 MA 42:54:00
55 Lukáš Dokulil TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1991 MA 43:02:00
1 Petr Patočka DINO IVANČICE 1963 MB 43:05:00
63 TJ ZNOJMO 1986 MA 43:29:00
36 Karel Podzimek TK ZNOJMO 1957 MC 43:40:00
30 FAST BIKERS- ATLANTA ZNOJMO1976 MA 43:47:00
31 FAST BIKERS- ATLANTA ZNOJMO1977 MA 43:48:00
40 Vladimír Václavek 2-TRANS 1981 MA 43:52:00
85 Luděk Gross KUCHAŘOVICE 1953 MC 43:54:00
89 HOSTINEC U HŘIŠTĚ UNANOV 1972 MA 43:55:00
99 Kamil Straka DAČICE 1969 MB 44:10:00
39 ZNOJMO 1977 MA 44:24:00
29 Marika Zahradníčková SPARTAK TŘEBÍČ 1994 ŽA 44:31:00
3 Kateřina Doubková AK PERNÁ 1972 ŽB 44:32:00
71 David Kozelský TJ KANOJISTIKA ZNOJMO 1975 MA 44:39:00
16 TJ ZNOJMO 1996 MF 44:44:00
15 Lukáš Havránek TJ ZNOJMO 1984 MA 44:54:00
10 TJ ZNOJMO 1987 MA 45:02:00
11 Josef Musil NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 1964 MB 45:07:00
28 ATLETIC TŘEBÍČ 1950 MD 45:19:00
2 AK PERNÁ 1961 MC 45:39:00

123 Martin Vojtěch CKK ZNOJMO 1973 MA 46:02:00
20 Zdeněk Palaš PRDLAVKA SSSR 1961 MC 47:05:00
45 TJ ZNOJMO 1996 MA 47:11:00

109 Štěpán Vejražka VESPO LIBEREC 1971 MB 47:20:00
43 Leoš Dvořák ZNOJMO 1971 MB 47:36:00
82 BERMUDA PAJZL 1967 MB 47:58:00
48 TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1990 ŽA 48:05:00

124 Jiří Mikulášek CYKLO MIKULÁŠEK 1976 MA 48:09:00
120 Milan Procházka PIRÁTI CHOMUTOV 1977 MA 48:15:00
33 Zdeněk Pilát SOKOL OKŘIŠKY 1958 MC 48:21:00
72 Jan Marek TJ ZNOJMO 1987 MA 48:34:00
56 Jan Dokulil TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1997 MF 48:36:00

122 Jiří Antoš KOFIKOFI.CZ 1986 MA 48:58:00
125 Petr Toman SK BLUE DIVERS 1984 MA 48:58:00
100 TJ ZNOJMO- ŠACHY 1966 MB 49:03:00
60 Květoslav Svoboda 1982 MA 49:05:00
84 Josef Bobek TJ ZNOJMO 1949 MD 49:07:00

Start. č. Jmého a přijimení

Vojtěch Čabala

Wolfgang Steininger
Lukáš Soural
Harald Helleport
Petr Motálek

Walter Naderer

Martin Vajčner

Libor Verčimák
Miroslav Verčimák

Zbyněk Fantal

Václav Rýznar

Ondřej Seitl

Jiří Tojšl

Arnošt Koreš
Jaroskav Měřínský

Samuel Motin

Marek Tejral
Lucie Vaverová

Ivan Fojtách
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94 CK KUČERA 1967 MB 49:37:00
77 Libor Šaroun CKK ZNOJMO 1973 MA 49:40:00
53 LC WALDVIERTEL 1958 ŽB 49:47:00
54 LC WALDVIERTEL 1966 MB 49:48:00

132 Marek Skoumal 1968 MB 49:54:00
75 Albín Hanák BRNO ÚTĚCHOV 1951 MD 50:06:00
96 Martin Chalupa CKK ZNOJMO 1976 MA 50:23:00
42 2-TRANS 1976 MA 50:27:00

114 Pavel Pokorný DREAM TEAM 1982 MA 50:33:00
115 Lubomír Pokorný DREAM TEAM 1986 MA 50:34:00
80 Veronika Vávrová ZNOJMO 1984 ŽA 50:37:00
32 Libor Novotný OKŘIŠKY 1975 MA 50:44:00
50 2TRANS SPORT CYCLING 1991 MA 50:52:00
35 františek Hlavsa ABK 99 POHOŘELICE 1947 MD 50:53:00
78 František Podzimek 1981 MA 51:11:00

106 TJ ZNOJMO 1997 ŽA 51:20:00
34 Jaroslav Sládek TJ DYNAMO CVRČOVICE 1980 MA 51:35:00
70 1958 MC 51:56:00

105 Ladislav Jahn, ing 1971 MB 52:06:00
52 Klára Březnová TJ SPARTAK 1993 ŽA 52:17:00
27 Martin Stehlík UNANOV 1973 MA 52:28:00

129 Josef Kovář OREL UNANOV 1963 MB 53:04:00
51 Jiří Března SPARTAK TŘEBÍČ 1966 MB 53:12:00
12 Bohuslav Kopeček AMATÉŘI MIROSLAV 1950 MD 53:23:00
90 Ivo Svoboda ZNOJMO 1978 MA 53:30:00
73 Robert Čížek 1977 MA 53:55:00
14 1976 MA 54:07:00
91 Leoš Svoboda CYKLO MIKULÁŠEK 1963 MB 54:15:00
21 VLC HORN 1941 ME 54:17:00
93 Jiří Svoboda 1980 MA 55:01:00
79 Jakub Vávra ZNOJMO 1994 MF 55:04:00
24 LETIŠTĚ ZNOJMO 1991 MA 55:07:00

112 Lubomír Pokorný DREAM TEAM 1955 MC 55:14:00
13 PČR MORAVSKÝ KRUMLOV 1980 MA 55:28:00
88 Josef Pivnička 1994 MF 55:58:00
19 František Kubíček 1946 MD 56:07:00
67 Petr Hulán ŠATOV- TATRAN 1976 MA 56:18:00

128 Josef Pilař OREL UNANOV 1951 MB 56:23:00
37 Jiří Kabelka CYKLO KABELKA 1964 MB 56:35:00

107 Jan Hlávka NO TALENT 1980 MA 57:09:00
86 Ivo Medek TJ HODONICE 1986 MA 57:13:00
18 CKK ZNOJMO 1986 MA 57:32:00

119 Petr Průša SK FC MIKULOVICE 1987 MA 57:40:00
116 Radka Holcmanová DREAM TEAM 1988 ŽA 57:40:00
44 1971 ŽB 57:58:00
57 1960 MC 58:07:00
95 EKOL BRNO 1954 MC 58:11:00

127 Petr Hruška UNANOV 1964 MB 58:40:00
118 1982 MA 58:49:00
47 SP TŘEBÍČ 1959 MC 59:01:00
68 MŠ DĚLNICKÁ ZNOJMO 1966 ŽB 59:27:00

121 František Špaček 1979 MA 59:40:00
110 Marek Šabatka CKK KUČERA 1974 MA 60:00:00
69 Eva Syslová CKK ZNOJMO 1983 ŽA 60:00:00

103 Michal Potácel 1981 MA 60:03:00

Leoš Frecer

Andrea Schiffer
Michael Schiffer

Filip Daňhel

Jiří Huťka

Sivila Shannon

Leo Danielovič

Michal Jobánek

Fridrich Hirschböck

Václav Čabala

Lukáš Ferik

Josef Kutina

Svetlana Motinova
Jan Bulín
Rudolf Vilček

Ladislav Cuper
Petr Mejzlík
Jitka Čabalová
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97 Michal Janků 1984 MA 60:05:00
98 Karel Veselý 1984 MA 60:06:00
76 ŠANOV 1958 MC 60:22:00
58 Hana Veselá ZN HRADIŠTĚ 1982 ŽA 61:25:00
74 Martin Smolík ZNOOJMO 1969 MB 61:34:00

113 Radim Hubáček POPOCATEPETL ZNOJMO 1982 MA 62:13:00
87 Ivo Medek TJ HODONICE 1963 MB 62:56:00
49 Aleš Kravka 2TRANS SPORT CYCLING 1963 MB 63:42:00
65 Natálie Šrůtková CKK ZNOJMO 1997 ŽA 64:04:00

102 NO TALENT 1975 MA 64:08:00
104 Jaroslav Jiříček 1976 MA 64:08:00
108 Aleš Skřivan NO TALENT 1976 MA 64:09:00
64 Jiří Šrůtka CKK ZNOJMO 1968 MB 64:13:00

101 Vladimír Svoboda 1954 MC 65:02:00
81 Lubomír Štola BERMUDA PAJZL 1950 MD 65:02:00
66 Jana Krčmářová ZNOJMO 1959 ŽB 65:24:00
7 Jiří Nechvátal SPARTAK TŘEBÍČ 1968 MB 66:19:00
6 Jan Nechvátal 1935 ME 66:19:00
25 David Malenovský LAHOFER 1982 MA 67:15:00
26 LAHOFER 1991 MA 67:15:00
92 Jarmila Svobodová CYKLO MIKULÁŠEK 1965 ŽB 69:11:00

131 Lubomír Boháč 1961 MC 74:54:00
117 Jiří Čermák 1952 MD 76:21:00

Ivan Januška

Jiří Bělobradič

Karel Saleta



MA

Stránka 4

Vánoční běh- výsledky 2011 kategorie MA
Klub Ročník Čas

8 Zdeněk Hnilo 1985 35:30:00
46 Karel Fučík ČERNÍN 1972 37:45:00
9 Josef Michalec ZNOJMO 1976 37:51:00

41 VSK UNI BRNO 1982 39:24:00
130 Michal Balcar VSK UNI BRNO 1979 41:07:00
22 Petr Horák SOKOL PRŠTICE 1976 41:55:00
38 Vláďa Čech VÍTONICE 1983 42:04:00
126 Jakub Toman PRAETORIAN ZNOJMO 1985 42:17:00
17 Robert Vala ZN KONICE 1977 42:38:00
111 Jan Kučera TK MOR. BUDĚJOVICE 1981 42:54:00
55 Lukáš Dokulil TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1991 43:02:00
63 TJ ZNOJMO 1986 43:29:00
30 FAST BIKERS- ATLANTA ZNOJMO 1976 43:47:00
31 FAST BIKERS- ATLANTA ZNOJMO 1977 43:48:00
40 Vladimír Václavek 2-TRANS 1981 43:52:00
89 HOSTINEC U HŘIŠTĚ UNANOV 1972 43:55:00
39 ZNOJMO 1977 44:24:00
71 David Kozelský TJ KANOJISTIKA ZNOJMO 1975 44:39:00
15 Lukáš Havránek TJ ZNOJMO 1984 44:54:00
10 TJ ZNOJMO 1987 45:02:00
123 Martin Vojtěch CKK ZNOJMO 1973 46:02:00
45 TJ ZNOJMO 1996 47:11:00
124 Jiří Mikulášek CYKLO MIKULÁŠEK 1976 48:09:00
120 Milan Procházka PIRÁTI CHOMUTOV 1977 48:15:00
72 Jan Marek TJ ZNOJMO 1987 48:34:00
122 Jiří Antoš KOFIKOFI.CZ 1986 48:58:00
125 Petr Toman SK BLUE DIVERS 1984 48:58:00
60 Květoslav Svoboda 1982 49:05:00
77 Libor Šaroun CKK ZNOJMO 1973 49:40:00
96 Martin Chalupa CKK ZNOJMO 1976 50:23:00
42 2-TRANS 1976 50:27:00
114 Pavel Pokorný DREAM TEAM 1982 50:33:00
115 Lubomír Pokorný DREAM TEAM 1986 50:34:00
32 Libor Novotný OKŘIŠKY 1975 50:44:00
50 2TRANS SPORT CYCLING 1991 50:52:00
78 František Podzimek 1981 51:11:00
34 Jaroslav Sládek TJ DYNAMO CVRČOVICE 1980 51:35:00
27 Martin Stehlík UNANOV 1973 52:28:00
90 Ivo Svoboda ZNOJMO 1978 53:30:00
73 Robert Čížek 1977 53:55:00
14 1976 54:07:00
93 Jiří Svoboda 1980 55:01:00
24 LETIŠTĚ ZNOJMO 1991 55:07:00
13 PČR MORAVSKÝ KRUMLOV 1980 55:28:00
67 Petr Hulán ŠATOV- TATRAN 1976 56:18:00
107 Jan Hlávka NO TALENT 1980 57:09:00
86 Ivo Medek TJ HODONICE 1986 57:13:00
18 CKK ZNOJMO 1986 57:32:00
119 Petr Průša SK FC MIKULOVICE 1987 57:40:00
118 1982 58:49:00
121 František Špaček 1979 59:40:00
110 Marek Šabatka CKK KUČERA 1974 60:00:00
103 Michal Potácel 1981 60:03:00

Start. č. Jmého a přijimení

Lukáš Soural

Martin Vajčner
Libor Verčimák
Miroslav Verčimák

Zbyněk Fantal
Václav Rýznar

Jiří Tojšl

Samuel Motin

Filip Daňhel

Jiří Huťka

Michal Jobánek

Václav Čabala
Lukáš Ferik

Josef Kutina

Ladislav Cuper
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97 Michal Janků 1984 60:05:00
98 Karel Veselý 1984 60:06:00
113 Radim Hubáček POPOCATEPETL ZNOJMO 1982 62:13:00
102 NO TALENT 1975 64:08:00
104 Jaroslav Jiříček 1976 64:08:00
108 Aleš Skřivan NO TALENT 1976 64:09:00
25 David Malenovský LAHOFER 1982 67:15:00
26 LAHOFER 1991 67:15:00

Jiří Bělobradič

Karel Saleta
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Vánoční běh- výsledky 2011kategorie MC
Klub Ročník Čas

4 Pavel Kratochvíl SOKOL RUDÍKOV 1960 37:17:00
62 SVMAISSAU LURS 1960 38:18:00
5 TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1961 40:25:00

36 Karel Podzimek TK ZNOJMO 1957 43:40:00
85 Luděk Gross KUCHAŘOVICE 1953 43:54:00
2 AK PERNÁ 1961 45:39:00

20 Zdeněk Palaš PRDLAVKA SSSR 1961 47:05:00
33 Zdeněk Pilát SOKOL OKŘIŠKY 1958 48:21:00
70 1958 51:56:00
112 Lubomír Pokorný DREAM TEAM 1955 55:14:00
57 1960 58:07:00
95 EKOL BRNO 1954 58:11:00
47 SP TŘEBÍČ 1959 59:01:00
76 ŠANOV 1958 60:22:00
101 Vladimír Svoboda 1954 65:02:00
131 Lubomír Boháč 1961 74:54:00

Start. č. Jmého a přijimení

Wolfgang Steininger
Petr Motálek

Jaroskav Měřínský

Leo Danielovič

Jan Bulín
Rudolf Vilček
Petr Mejzlík

Ivan Januška
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Vánoční běh- výsledky 2011kategorie MD
Klub Ročník Čas

28 ATLETIC TŘEBÍČ 1950 45:19:00
84 Josef Bobek TJ ZNOJMO 1949 49:07:00
75 Albín Hanák BRNO ÚTĚCHOV 1951 50:06:00
35 františek Hlavsa ABK 99 POHOŘELICE 1947 50:53:00
12 Bohuslav Kopeček AMATÉŘI MIROSLAV 1950 53:23:00
19 František Kubíček 1946 56:07:00
81 Lubomír Štola BERMUDA PAJZL 1950 65:02:00

117 Jiří Čermák 1952 76:21:00

Start. č. Jmého a přijimení
Arnošt Koreš
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Vánoční běh- výsledky 2011 kategorie MF
Klub Ročník Čas

23 LAHOFER 1993 37:25:00
16 TJ ZNOJMO 1996 44:44:00
56 Jan Dokulil TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1997 48:36:00
79 Jakub Vávra ZNOJMO 1994 55:04:00
88 Josef Pivnička 1994 55:58:00

Start. č. Jmého a přijimení
Vojtěch Čabala

Ondřej Seitl
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Vánoční běh- výsledky 2011 kategorie ŽA
Klub Ročník Čas

29 Marika Zahradníčková SPARTAK TŘEBÍČ 1994 44:31:00
48 TJ SPARTAK TŘEBÍČ 1990 48:05:00
80 Veronika Vávrová ZNOJMO 1984 50:37:00
106 TJ ZNOJMO 1997 51:20:00
52 Klára Březnová TJ SPARTAK 1993 52:17:00
116 Radka Holcmanová DREAM TEAM 1988 57:40:00
69 Eva Syslová CKK ZNOJMO 1983 60:00:00
58 Hana Veselá ZN HRADIŠTĚ 1982 61:25:00
65 Natálie Šrůtková CKK ZNOJMO 1997 64:04:00

Start. č. Jmého a přijimení

Lucie Vaverová

Sivila Shannon
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Vánoční běh- výsledky 2011 kategorie ŽB
Klub Ročník Čas

3 Kateřina Doubková AK PERNÁ 1972 44:32:00
53 LC WALDVIERTEL 1958 49:47:00
44 1971 57:58:00
68 MŠ DĚLNICKÁ ZNOJMO 1966 59:27:00
66 Jana Krčmářová ZNOJMO 1959 65:24:00
92 Jarmila Svobodová CYKLO MIKULÁŠEK 1965 69:11:00

Start. č. Jmého a přijimení

Andrea Schiffer
Svetlana Motinova

Jitka Čabalová
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Vánoční běh- výsledky 2011 kategorie ME
Klub Ročník Čas

21 VLC HORN 1941 54:17:00
6 Jan Nechvátal 1935 66:19:00

Start. č. Jmého a přijimení
Fridrich Hirschböck
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Vánoční běh- výsledky 2011 kategorie MB
Klub Ročník Čas

59 3-TEAM- AT 1971 39:44:00
61 SVMAISSAU LURS 1962 42:44:00
1 Petr Patočka DINO IVANČICE 1963 43:05:00
99 Kamil Straka DAČICE 1969 44:10:00
11 Josef Musil NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 1964 45:07:00

109 Štěpán Vejražka VESPO LIBEREC 1971 47:20:00
43 Leoš Dvořák ZNOJMO 1971 47:36:00
82 BERMUDA PAJZL 1967 47:58:00

100 TJ ZNOJMO- ŠACHY 1966 49:03:00
94 CK KUČERA 1967 49:37:00
54 LC WALDVIERTEL 1966 49:48:00

132 Marek Skoumal 1968 49:54:00
105 Ladislav Jahn, ing 1971 52:06:00
129 Josef Kovář OREL UNANOV 1963 53:04:00
51 Jiří Března SPARTAK TŘEBÍČ 1966 53:12:00
91 Leoš Svoboda CYKLO MIKULÁŠEK 1963 54:15:00

128 Josef Pilař OREL UNANOV 1951 56:23:00
37 Jiří Kabelka CYKLO KABELKA 1964 56:35:00

127 Petr Hruška UNANOV 1964 58:40:00
74 Martin Smolík ZNOOJMO 1969 61:34:00
87 Ivo Medek TJ HODONICE 1963 62:56:00
49 Aleš Kravka 2TRANS SPORT CYCLING 1963 63:42:00
64 Jiří Šrůtka CKK ZNOJMO 1968 64:13:00
7 Jiří Nechvátal SPARTAK TŘEBÍČ 1968 66:19:00

Start. č. Jmého a přijimení
Harald Helleport
Walter Naderer

Marek Tejral
Ivan Fojtách
Leoš Frecer
Michael Schiffer
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